کند و به قدرت طلبی و به دروغگوئی خود کماکان ادامه می دهد.
واقعیت اینست که این رژیم با بی‌پروایی کامل خود را در آزار و
زندانی و کشتار مخالفان محق می‌داند و همه آزادی‌ها از جمله آزادی
اندیشه و بیان و منشور جهانی حقوق بشر را زیر پا می گذارد.
در این شرایط راه حل چیست؟ شما بگوئید.

سه شنبه ۱۸ فروردین ۱۳۹۴ - ۷ آوریل ۲۰۱۵